Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Pijao. Quindio

Ref:

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

Proceso Ejecutivo N° 2018 - 031
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandante:

Demandado:

de la siguiente forma:

DUVAN ANTONIO MESA TORO

CAPITAL 13,984,747

FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL  13,984,747.00

Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° | Ef. tasa

dia mes afio |dias|Anual| Mensual periodo acumulados
6 12 2017
31 12 2017| 25 | 31.15|2.59583333| $302,517.27 $302,517.27
1 1 2018
31 1 2018 | 31 | 31.04|2.58666667| $373,796.75 $676,314.02
1 2 2018
28 2 2018 | 28 | 31.52|2.62666667| $342,843.84| $1,019,157.86
1 3 2018
31 3 2018 | 31 | 31.02 2.585| $373,555.90| $1,392,713.76
1 4 2018
30 4 2018 | 30 | 30.72 2.56| $358,009.52| $1,750,723.28
1 5 2018
31 5 2018 | 31| 30.66 2.555| $369,220.63| $2,119,943.91
1 6 2018
30 6 2018 | 30| 30.42 2.535| $354,513.34| $2,474,457.25
1 7 2018
31 7 2018 | 31| 30.05|2.50416667| $361,874.75| $2,836,332.00
1 8 2018
31 8 2018 | 31| 29.91 2.4925| $360,188.81| $3,196,520.81
1 9 2018
30 9 2018 | 30| 29.72|2.47666667| $346,355.57| $3,542,876.38




1 10 2018
31 10 2018 | 31| 29.45|2.45416667| $354,649.30| S 3,897,525.68
1 11 2018
30 11 2018 | 30| 29.24|2.43666667 | $340,761.67| $4,238,287.35
1 12 2018
31 11 2018| 31| 29.1 2.425| $350,434.45| $4,588,721.80
1 1 2019
31 1 2019| 31| 28.74 2.395| $346,099.18 | S 4,934,820.98
1 2 2019
28 2 2019| 28| 29.55 2.4625| $321,416.10| $5,256,237.08
1 3 2019
31 3 2019| 31| 29.06 2.42125| $349,892.54| $5,606,129.63
1 4 2019
30 4 2019| 30| 28.98 2.415| $337,731.64| $5,943,861.27
1 5 2019
31 5 2019| 31| 29.01 2.4175| $349,350.63| $6,293,211.90
1 6 2019
30 6 2019| 31| 28.95 2.4125| $348,628.09| $6,641,839.99
1 7 2019
31 7 2019| 31| 28.92 2.41| $348,266.82| $6,990,106.81
1 8 2019
31 8 2019| 31| 28.98 2.415| $348,989.36| $7,339,096.17
1 9 2019
30 9 2019| 30| 28.98 2.415| $337,731.64| $7,676,827.81
1 10 2019
31 10 2019| 31| 28.98 2.415| $348,989.36| $8,025,817.17
1 11 2019
30 11 2019 | 30| 28.55|2.37916667 | $332,720.44| $ 8,358,537.61
1 12 2019
30 12 2019| 31| 28.37|2.36416667 | $341,643.48| $8,700,181.09
1 1 2020
30 1 2020| 30| 28.16|2.34666667 | $328,175.40| $9,028,356.49
1 2 2020
29 2 2020| 29| 28.59 2.3825| $322,080.38| $9,350,436.87
1 3 2020
31 3 2020| 31| 28.43|2.36916667 | $342,366.03| $9,692,802.90
1 4 2020

s
30 4 2020| 30| 28.04|2.33666667 | $326,776.92| 10,019,579.82
1 5 2020

S
31 5 2020| 31| 27.29|2.27416667 | $328,637.67| 10,348,217.49
1 6 2020

$
30 6 2020| 30| 27.18 2.265| $316,754.52| 10,664,972.01
1 7 2020

S
31 7 2020| 31| 27.18 2.265| $327,313.00| 10,992,285.01
1 8 2020

$
31 8 2020| 31| 27.44|2.28666667 | S330,444.03| 11,322,729.04
1 9 2020

S
30 9 2020| 30| 27.53|2.29416667 | $320,833.40| 11,643,562.45
1 10 2020




S
31 10 2020| 31| 27.14|2.26166667| $326,831.31| 11,970,393.75
1 11 2020
S
30 11 2020 30| 26.76 2.23| $311,859.86| 12,282,253.61
1 12 2020
S
2 12 2020 2| 26.19 2.1825 $20,347.81| 12,302,601.42
seguros 615123
int corrientes
S
total 26,902,471.42
CAPITAL 23,599,362
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL  23,599,362.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° | Ef. tasa
dia mes afio |dias|Anual| Mensual periodo acumulados
6 12 2017
31 12 2017 | 25 | 31.15|2.59583333| $510,500.09 $510,500.09
1 1 2018
31 1 2018 | 31 | 31.04|2.58666667| $630,784.72| $1,141,284.81
1 2 2018
28 2 2018 | 28 | 31.52|2.62666667| $578,551.47| $1,719,836.28
1 3 2018
31 3 2018 | 31 | 31.02 2.585| $630,378.29| $2,350,214.57
1 4 2018
30 4 2018 | 30 | 30.72 2.56| $604,143.67| S2,954,358.24
1 5 2018
31 5 2018 | 31| 30.66 2.555| $623,062.49| $3,577,420.73
1 6 2018
30 6 2018 | 30| 30.42 2.535| $598,243.83| $4,175,664.56
1 7 2018
31 7 2018 | 31| 30.05|2.50416667| $610,666.27| $4,786,330.83
1 8 2018
31 8 2018 | 31| 29.91 2.4925| $607,821.23| $5,394,152.06
1 9 2018
30 9 2018 | 30| 29.72|2.47666667| $584,477.53| $5,978,629.59
1 10 2018
31 10 2018 | 31| 29.45|2.45416667| $598,473.26| $6,577,102.86
1 11 2018
30 11 2018 | 30| 29.24|2.43666667| $575,037.79| $7,152,140.64
1 12 2018
31 11 2018 31| 29.1 2.425| $591,360.68| $7,743,501.32
1 1 2019
31 1 2019 | 31| 28.74 2.395| $584,044.88| $8,327,546.20
1 2 2019
28 2 2019 | 28| 29.55 2.4625| $542,392.00| S 8,869,938.20
1 3 2019
31 3 2019 | 31| 29.06 2.42125| $590,446.20| $9,460,384.41
1 4 2019




$

30 4 2019| 30| 28.98 2.415| $569,924.59 | 10,030,309.00
1 5 2019

s
31 5 2019| 31| 29.01 2.4175| $589,531.73| 10,619,840.73
1 6 2019

s
30 6 2019| 31| 28.95 2.4125| $588,312.43| 11,208,153.16
1 7 2019

s
31 7 2019| 31| 28.92 2.41| $587,702.78| 11,795,855.94
1 8 2019

s
31 8 2019| 31| 28.98 2.415| $588,922.08| 12,384,778.02
1 9 2019

s
30 9 2019| 30| 28.98 2.415| $569,924.59| 12,954,702.61
1 10 2019

s
31 10 2019| 31| 28.98 2.415| $588,922.08| 13,543,624.69
1 11 2019

s
30 11 2019 | 30| 28.55|2.37916667 | $561,468.15| 14,105,092.84
1 12 2019

s
30 12 2019| 31| 28.37|2.36416667| $576,525.86| 14,681,618.70
1 1 2020

s
30 1 2020| 30| 28.16|2.34666667 | $553,798.36| 15,235,417.06
1 2 2020

s
29 2 2020| 29| 28.59 2.3825| $543,512.97| 15,778,930.03
1 3 2020

S
31 3 2020| 31| 28.43|2.36916667 | $577,745.16| 16,356,675.19
1 4 2020

s
30 4 2020| 30| 28.04|2.33666667 | $551,438.43| 16,908,113.62
1 5 2020

S
31 5 2020| 31| 27.29|2.27416667 | $554,578.45| 17,462,692.07
1 6 2020

s
30 6 2020| 30| 27.18 2.265| $534,525.55| 17,997,217.62
1 7 2020

S
31 7 2020| 31| 27.18 2.265| $552,343.07| 18,549,560.69
1 8 2020

$
31 8 2020| 31| 27.44|2.28666667 | $557,626.70| 19,107,187.39
1 9 2020

S
30 9 2020| 30| 27.53|2.29416667 | $541,408.70| 19,648,596.09
1 10 2020

$
31 10 2020| 31| 27.14|2.26166667| $551,530.20| 20,200,126.29
1 11 2020




S
30 11 2020| 30| 26.76 2.23| $526,265.77| 20,726,392.06
1 12 2020
S
2 12 2020 2| 26.19 2.1825 $34,337.07| 20,760,729.13
seguros 932211
int corrientes
S
total 45,292,302.13
S
TOTAL LIQUI 72,194,773.55

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.




